
Město Varnsdorf 

Nám. E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
 

vyzývá zájemce o veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Vypracování projektové dokumentace – Zateplení fasády bytových panelových domů 

č.p. 2739, 2740 a 2741 ve Varnsdorfu“ 

 

1. Veřejný zadavatel 

Úřední název:  Město Varnsdorf 

Poštovní adresa: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, Česká republika 

Statutární zástupce: Martin Louka, starosta města 

Kontaktní místo: Odbor správy majetku a investic, Městský úřad Varnsdorf 

   fax: 412 371 051, email: varnsdorf@varnsdorf.cz 

Kontaktní osoba:  Ing. Klára Hájková, email: klara.hajkova@varnsdorf.cz, 

   tel.: 412 372 241 kl. 138 nebo 

   Ing. Jaroslav Beránek, email: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz,  

   tel.: 412 372 241 kl. 118 

 

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem  

„Vypracování projektové dokumentace – Zateplení fasády bytových panelových domů 

č.p. 2739, 2740 a 2741 ve Varnsdorfu“ 

 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmět zakázky: 

Kód CPV: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

 

Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace na zateplení fasády bytových 

panelových domů č.p. 2739, 2740 a 2741 na parcelách č. 2692/92, 2692/94 a 2692/93 a úprav 

venkovních schodů v k.ú. Varnsdorf.  

 

Popis předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.  

 

4. Požadavky na rozsah předmětu plnění 

Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci.  

 

5. Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo: 7/2013 

Předpokládaný termín předání a převzetí dokumentace: 2/2014 

Předpokládaný termín předání pravomocného stavebního povolení: 2/2014 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  

Požadavky na kvalifikaci dodavatelů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

7. Způsob hodnocení nabídek  

Nabídky budou hodnoceny dle základního kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH 

(uvedeno v zadávací dokumentaci).  

 

 

mailto:varnsdorf@varnsdorf.cz
mailto:klara.hajkova@varnsdorf.cz
mailto:jaroslav.beranek@varnsdorf.cz


8. Cena a požadavky na platební podmínky 

Celková nabídková cena bude uvedena za kompletní provedení díla jako pevná a 

nepřekročitelná - bez DPH a včetně DPH. Samostatně bude uvedena cena za výkon 

autorského dozoru vyjádřená hodinovou sazbou + cestovné, bez DPH a včetně DPH. Cena za 

výkon autorského dozoru bude vybraným uchazečem garantována po dobu 3 let od předání a 

převzetí dokončeného předmětu plnění. Další požadavky na členění nabídkové ceny jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Zálohy na provedení prací zadavatel neposkytuje. Úhrada za dílo bude provedena po předání 

a převzetí dokončených prací příp. jejich části dohodnutých v SoD se zadavatelem a to na 

základě faktury se splatností min. 21 dní. Uchazeči mohou nabídnout i výhodnější platební 

nabídky. 

 

9. Prohlídka místa plnění 

Případná prohlídka místa plnění bude zájemcům umožněna po dohodě s kontaktní osobou 

zadavatele. 

 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek  

Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny 

Městského úřadu ve Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7:00 do 15:00 

hod. a v pátek od 7:00 do 12:00 hod. Lhůta pro podávání nabídek končí dne 17. 6. 2013 

v 10:00 hod.  

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 17. 6. 2013 v 10:45 hod. v zasedací místnosti Městského 

úřadu Varnsdorf (Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf; přízemí, místnost č. 25). Při 

otvírání obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výzvu zrušit, jednat o úpravách 

textu smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění.  

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se postupuje dle Směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf. 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 31. 5. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Louka v. r.  

starosta města  

 

 

 

 


		2013-05-31T10:16:37+0200
	Martin Louka




